Prefeitura  de

IT URAMA/M G
TRABALHO QUE GERA RESULTADO

Adm: 202 U2024

PORTARIA N" 13, DE 27 DE MARÇO DE 2.023.

Designa servidor para exercer a função de
Técnico Municipal/ Bolsa Família na Saúde,
junto a Secretaria Municipal de Saúde.

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o dispositivo no inciso VI, do artigo 69, da Lei

Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  10  Designa o servidor CLAUDINEI JOSÉ SIQUEIRA, ocupante

do cargo de COORDENADOR DO CADASTRO ÚNICO, para exercer a função de

Técnico Municipal/Bolsa família na saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde.

Art.  2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Iturama-MG, 27 de março de 2.023.

CLÁUDI&TMAZ DE FREITAS
Prefeito do Município de Iturama/MG.

a 	 4 — Jdrdrn Eldorado

9500 	EP .7.!4...2?, .000 CNP .J18.457,242/0001-74

MINAS  GERAIS

	Page 1